PROG.Nº67/22—
OLHANSOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2023

Ao Exmo Sr.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Senhor Presidente,

Na condição de integrante do Conselho de Ética Parlamentar da Câmara

Municipal de Mogi Mirim, em virtude do IMPEDIMENTO do Presidente Titular da

Comissão em consequência de Representação apresentada pelo Processo

50/2023, e com a anuência dos demais membros da Comissão que será

formalizada, venho respeitosamente solicitar à V.Exa. cópia das imagens das

câmeras de monitoramento da 20º. Sessão Ordinária do dia 19 de junho de 2023,

onde ocorreram os fatos que nortearam a representação.

Esperando o pronto atendimento à solicitação, aproveito para expressar

meus respeitos e distinta consideração.

; Atenciosamente,

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

EDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1229- MOGI-MIRIM - SP.

E-mail: vereadoraluziacristina(Ocamaramogimirim.sp.gov.br” : (19) 99917-0496/(19) 99748-1232

Proc.Adm.Nº 3/73
Folhane 03

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 17 de agosto de 2022.

Ao Exmo Sr.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Senhor Presidente,

Na condição de integrante do Conselho de Ética Parlamentar da Câmara

Municipal de Mogi Mirim, em virtude do IMPEDIMENTO do Presidente Titular da

Comissão em consequência de Representação apresentada pelo Processo

50/2022, e com a anuência dos demais membros da Comissão que será

formalizada, venho respeitosamente solicitar à V.Exa. cópia da Ata da 20º. Sessão

Ordinária do dia 19 de junho de 2023, onde ocorreram os fatos que nortearam a

representação.

Esperando o pronto atendimento à solicitação, aproveito para expressar

meus respeitos e distinta consideração.

Atenciosamente,

bo O QdBege
VEREA ORALULUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

8
EDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1229 - MOGI-MIRIM-SP,

E-mail: vereadoraluziacristina()camaramogimirim.sp.gov.br
B. (19) 99917-0496/ (19) 99748-1232

Proc. Adm. Nº67/22.

FolhaNº 04
CÂMARA DE VEREADORES DE MOGI MIRIM

A

Secretaria

Considerando que se tratam de documentos públicos, nada a opor

quanto ao solicitado.

Providencie-se cópia do quanto solicitado, entregando à requerente

mediante recibo.

Mogi Mirim, 18 de agosto de 2023.

Assinado de forma digital
DIRCEU DA SILVA por DIRCEU DA SILVA

PAULINO:265575PAULINO:26557520822
Dados: 2023.08.

20822 Meia 0300

Dirceu da Silva Paulino

Presidenteda Câmara

Proc. Adm. NºGJ/22

FolhaNoOS
MARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
p»Cc

Ofício Nº 229/2023 Mogi Mirim, 18 de agosto de 2023

À Senhora

LUZIA CRISTINACORTES NOGUEIRA

Vereadora

Prezada Senhora,

Diante da solicitação formulada pela nobre Edil, através do Conselho de Ética

Parlamentar da Câmara Municipal de Mogi Mirim, que gerou o Processo

Administrativo nº 67 de 2023, informo que o seu pedido foi deferido pela Presidência,

nesta data.

Desta forma, viemos por meio deste, fornecer a cópia dos Documentos

solicitados.

Atenciosamente,

+
Cândida Lourdes Pereira

Secretaria da Câmara

hd o 9.
Recebido em: Ê, Cóptol>

22 Porri Es,

LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

/ CralosPEL AD/ (6 'S&v

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

Proc. Adm. NºC;(23
FolhaNo O

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Of. 64/2023

Mogi Mirim, 05 de setembro de 2023

Á Senhora
Luzia Cristina Cortes Nogueira
Vereadora

Prezada Senhora,

Diante da solicitação formulada pela nobre edil através do Conselho de Ética
Parlamentar da Câmara Municipal de Mogi Mirim, que gerou o Processo
Administrativo nº 67 de 2023, encaminho cópia da Ata solicitada ao qual foi aprovada
na Sessão Ordinária do dia 04 de setembro.

Atenciosamente   Herminia áfio de Souza
Chefe de Gabinete

; . Ac A F e3
Recebido cópia na integraem 9 4 / 1 LÊ) a

Al EadsJO -
Luzia Cristina Cortes NogueiraVe v5 (SumeDO FELICO

à EC Jo LP2800
Vl pobs

Rua Dr. José Alves, 129- Centro - Fone: (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

PODER LEGISLATIVO Proc. Adm. NG7/.22
Folhano 09

CÂMARA DE VEREADORESDE MOGI MIRIM
Secretaria

Satisfeitos os fins para qual se destinava o presente processo,

arquive-se até nova manifestação.

Presidência da Câmara, 05/09/2023.

Adriana Tavares de Oliveira Penha

Assessora Técnica da Presidência